

REKAPITULACE STAVBY

Kód: UHK
Stavba: STUDENTSKÉ ZÓNY

KSO.
Místo: HRADEC KRÁLOVÉ

CC-CZ.
Datum: 23.5.2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ERAMONT s.r.o.

IČ: 26001381
DIČ: CZ26001381

Projektant:
ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 2 050 714,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu 68 000,00

Cena bez DPH 2 118 714,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 118 714,00	444 929,94
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 563 643,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: UHK

Stavba: STUDENTSKÉ ZÓNY

Místo: HRADEC KRÁLOVÉ

Zadavatel:

Uchazeč: ERAMONT s.r.o.

Datum:

23.05.2019

Projektant:

ATELIER H1 & ATELIER
HÁJEK s r o

Zpracovatel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 050 714,00	2 481 363,94
UHK	STUDENTSKÉ ZÓNY	2 050 714,00	2 481 363,94
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	68 000,00	82 280,00
	Ostatní náklady	15 000,00	18 150,00
	Zařízení staveniště	25 000,00	30 250,00
	Doprava montážních a zásobovacích vozidel	20 000,00	24 200,00
	Předávací dokumentace	8 000,00	9 680,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 118 714,00	2 563 643,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STUDENTSKÉ ZÓNY

KSO:
Místo: HRADEC KRÁLOVÉ

CC-CZ:
Datum: 23.05.2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ERAMONT s.r.o.

IČ: 26001381
DIČ: CZ26001381

Projektant:
ATELIER H1 & ATELIÉR HÁJEK s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poz

Cena bez DPH				2 050 714,00
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 050 714,00	21,00%	430 649,94
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 481 363,94
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STUDENTSKÉ ZÓNY

Místo: HRADEC KRÁLOVÉ

Datum: 23.05.2019

Zadavatel:

Projektant: ATELIER H1 &
ATELIÉR HÁJEK
s.r.o.

Uchazeč: ERAMONT s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 050 714,00

HSV - Práce a dodávky HSV

78 965,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

29 166,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 459,34

997 - Přesun sutě

15 472,68

998 - Přesun hmot

2 866,50

PSV - Práce a dodávky PSV

1 971 748,70

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

6 630,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

172 048,00

741-1 - Elektroinstalace - slaboproud

98 711,00

763 - Konstrukce suché výstavby

1 300 459,47

766 - Konstrukce truhlářské

57 686,00

776 - Podlahy povlakové

284 086,78

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

52 127,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STUDENTSKÉ ZÓNY

Místo: HRADEC KRÁLOVÉ

Datum: 23.05.2019

Zadavatel:

ATELIER H1 &
ATELIÉR HÁJEK
s.r.o.

Uchazeč: ERAMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 050 714,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				78 965,30
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				29 166,78
1	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	37,286	286,00	10 663,80
	W		"3 np"				
	W		"výkl 1" 3,8*3,29-1,20*2,38*2		6,790		
	W		"výkl 2" 3,8*3,29-1,2*2,38*2		6,790		
	W		"4 np"				
	W		"výkl 3" 3,8*3,29-1,2*2,38*2		6,790		
	W		"výkl 4" 3,5*3,29-1,2*2,38*2		5,803		
	W		"výkl 5" 6,85*3,29-1,2*2,38*4		11,113		
	W		Součet		37,286		
2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	22,394	654,00	14 645,68
	W		"okna" (1,22+2,4*2)*0,31*(2*4+4)		22,394		
3	K	632451023	Vyrovnávací potěr tl do 40 mm z MC 15 provedený v pásu - parapety	m2	4,538	850,00	3 857,30
	W		1,22*0,31*(2*4+4)		4,538		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 459,34
4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 podhledy	m2	150,250	49,00	7 362,25
	W		150,25		150,250		
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	155,000	93,00	14 415,00
	W		155,0		155,000		
6	K	96703174	Odbourání parapetu tl. 40 mm	m2	4,538	260,00	1 179,88
	W		1,22*0,31*(2*4+4)		4,538		
7	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	59,456	143,00	8 502,21
	W		"3 np"				
	W		"výkl 1" 3,8*3,29-1,20*2,38*2		6,790		
	W		"ostění + parapet" (1,20+2,38*2)*0,31*2		3,695		
	W		"výkl 2" 3,8*3,29-1,2*2,38*2		6,790		
	W		"ostění + parapet" (1,20+2,38*2)*0,31*2		3,695		
	W		"4 np"				
	W		"výkl 3" 3,8*3,29-1,2*2,38*2		6,790		
	W		"ostění + parapet" (1,20+2,38*2)*0,31*2		3,695		
	W		"výkl 4" 3,5*3,29-1,2*2,38*2		5,803		
	W		"ostění + parapet" (1,20+2,38*2)*0,31*2		3,695		
	W		"výkl 5" 6,85*3,29-1,2*2,38*4		11,113		
	W		"ostění + parapet" (1,20+2,38*2)*0,31*4		7,390		
	W		Součet		59,456		
D	997		Přesun sutě				15 472,68
8	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	6,696	919,00	6 153,62
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,696	237,00	1 586,95
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	93,744	10,30	965,56
	W		6,696*14		93,744		
11	K	99701380	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu	t	5,049	950,00	4 796,55
	W		6,625-1,576		5,049		
12	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 170 802	t	1,576	1 250,00	1 970,00
	W		1,576		1,576		
D	998		Přesun hmot				2 866,50
13	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,911	1 500,00	2 866,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 971 748,70
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				6 630,00
14	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 1500 mm	kus	5 000	390,00	1 950,00
15	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles a smyček podlahového vytápění	kus	5 000	32,00	160,00
16	K	735191910	Napuštění vody do otopného systému	m2	10 000	12,00	120,00
17	K	735192921	Zpětná montáž otopného tělesa panelového jednořadého do 1500 mm	kus	5 000	780,00	3 900,00
18	K	998735203	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	%	0.500	1 000,00	500,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				172 048,00
19	K	74137	Elektroinstalace	kpl	1,000	172 048,00	172 048,00
WV			1		1,000		
D	741-1		Elektroinstalace - slaboproud				98 711,00
20	K	741-11	Strukturovaná kabeláž	kpl	1,000	98 711,00	98 711,00
D	763		Konstrukce suché výstavby				1 300 459,47
21	K	7631113260	Zástěna z desek HPL tl. 12 mm, uzavřené oc. profily 50/50/3 mm žár zinkované	m2	17,820	5 580,00	99 435,60
WV			"3 np -1" 2,25*1,8+(2,25+1,8)*0,1		4,455		
WV			"3 np -2" 2,25*1,8+(2,25+1,8)*0,1		4,455		
WV			"4 np -3" 2,25*1,8+(2,25+1,8)*0,1		4,455		
WV			"4 np -4" 2,25*1,8+(2,25+1,8)*0,1		4,455		
WV			Součet		17,820		
22	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	17,475	1 265,00	22 105,88
WV			"4 np- výkl. 5" (0,235+6,0+0,385)*3,29-2,05*2,1		17,475		
23	K	763121453	SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 TI 50 mm	m2	104,842	1 045,00	109 559,89
WV			"3 np -1" 7,115*2,95+0,3*0,34/2+0,315*0,34		21,147		
WV			"3 np -2" 7,12*2,95+0,3*0,34/2+0,32*0,34		21,164		
WV			"4 np -3" 7,12*2,95+0,3*0,34/2+0,32*0,34		21,164		
WV			"4 np -4" 7,12*2,95+0,3*0,34/2+0,32*0,34		21,164		
WV			"4 np -5" (0,38+5,8+0,3+0,315)*2,95+0,3*0,34/2+0,315*0,34		20,203		
WV			Součet		104,842		
24	K	7631216120	Montáž + dodávka nosné konstrukce z profilů CD a UD stěna předsazená - pro HPL desky	m2	104,963	525,00	55 105,58
WV			"3 np -1" 7,115*2,95+0,3*0,34/2+0,315*0,34		21,147		
WV			"3 np -2" 7,12*2,95+0,3*0,34/2+0,32*0,34		21,164		
WV			"4 np -3" 7,12*2,95+0,3*0,34/2+0,32*0,34		21,164		
WV			"4 np -4" 7,12*2,95+0,3*0,34/2+0,32*0,34		21,164		
WV			"4 np -5" (0,38+5,8+0,3+0,315)*2,95+0,34/2+0,32*0,34		20,324		
WV			Součet		104,963		
25	K	7631216121	Montáž + dodávka - příprava pro zavěšení monitoru	m2	5,000	1 500,00	7 500,00
WV			"3 np -1" 1		1,000		
WV			"3 np -2" 1		1,000		
WV			"4 np -3" 1		1,000		
WV			"4 np -4" 1		1,000		
WV			"4 np -5" 1		1,000		
WV			Součet		5,000		
26	K	7631216210	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci HPL stěna předsazená	m2	104,963	850,00	89 218,55
WV			104,963		104,963		
27	M	62432056	deska kompaktní laminátová jádro černé 5600/2790x2060x12mm	m2	120,709	2 125,00	256 506,63
WV			104,964		104,964		
WV			104,964*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		120,709		
28	K	7631313100	SDK podhled deska 1xA - lepená deska na stáv podhled	m2	6,588	715,00	4 710,42
WV			"3 np"				
WV			"výkl 1" (0,33*2+3,0)*0,315		1,153		
WV			"výkl 2" (0,18*2+3,0)*0,32		1,075		
WV			"4 np"				
WV			"výkl 3" (0,33*2+3,0)*0,32		1,171		
WV			"výkl 4" (0,18*2+3,0)*0,32		1,075		
WV			"výkl 5" (0,325+6,0+0,385)*0,315		2,114		
WV			Součet		6,588		
29	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD- šikmý podhled	m2	10,375	1 045,00	10 841,88
WV			"3 np"				
WV			"výkl 1" (0,33*2+3,0)*0,5		1,830		
WV			"výkl 2" (0,18*2+3,0)*0,5		1,680		
WV			"4 np"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"výkl 3" (0,33*2+3,0)*0,5		1,830		
	W		"výkl 4" (0,18*2+3,0)*0,5		1,680		
	W		"výkl 5" (0,325+6,0+0,385)*0,5		3,355		
	W		Součet		10,375		
30	K	7631314110	SDK podhled akustický d+m - T4 - průměr 800 mm - popis ve výkresech	m2	7,535	14 035,00	105 753,73
	W		"3 np"				
	W		"výkl 1" 3,14*0,4*0,4*3		1,507		
	W		"výkl 2" 3,14*0,4*0,4*3		1,507		
	W		"4 np"				
	W		"výkl 3" 3,14*0,4*0,4*3		1,507		
	W		"výkl 4" 3,14*0,4*0,4*3		1,507		
	W		"výkl 5" 3,14*0,4*0,4*3		1,507		
	W		Součet		7,535		
31	K	7631314111	SDK podhled akustický d+m - T4 - průměr 1200 mm - popis ve výkresech	m2	16,955	14 035,00	237 963,43
	W		"3 np"				
	W		"výkl 1" 3,14*0,6*0,6*3		3,391		
	W		"výkl 2" 3,14*0,6*0,6*3		3,391		
	W		"4 np"				
	W		"výkl 3" 3,14*0,6*0,6*3		3,391		
	W		"výkl 4" 3,14*0,6*0,6*3		3,391		
	W		"výkl 5" 3,14*0,6*0,6*3		3,391		
	W		Součet		16,955		
32	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	10,375	715,00	7 418,13
	W		10,375		10,375		
33	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou nosnou konstrukci T1	m2	131,190	396,00	51 951,24
	W		"3 np"				
	W		"výkl 1" (0,5*2+5,4)*(0,33*2+3,0)		23,424		
	W		"výkl 2" (0,5*2+5,4)*(0,18*2+3,0)		21,504		
	W		"4 np"				
	W		"výkl 3" (0,5*2+5,4)*(0,33*2+3,0)		23,424		
	W		"výkl 4" (0,5*2+5,4)*(0,18*2+3,0)		21,504		
	W		"výkl 5" (0,325+6,0+0,385)*(0,36+5,8)		41,334		
	W		Součet		131,190		
34	M	59030571	podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm T1	m2	137,750	1 029,00	141 744,75
	W		131,19		131,190		
	W		131,19*1,05 Přepočtené koeficientem množství		137,750		
35	K	7631317120	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu š. 10 cm	m	14,040	1 045,00	14 671,80
	W		"3 np"				
	W		"výkl 1" (0,33*2+3,0)		3,660		
	W		"výkl 2" (0,18*2+3,0)		3,360		
	W		"4 np"				
	W		"výkl 3" (0,33*2+3,0)		3,660		
	W		"výkl 4" (0,18*2+3,0)		3,360		
	W		Součet		14,040		
36	K	763131911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily- osvětlení	kus	80,000	395,00	31 600,00
	W		"3 np"				
	W		"výkl 1" 5*3		15,000		
	W		"výkl 2" 5*3		15,000		
	W		"4 np"				
	W		"výkl 3" 5*3		15,000		
	W		"výkl 4" 5*3		15,000		
	W		"výkl 5" 5*4		20,000		
	W		Součet		80,000		
37	K	763135812	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu	m2	150,240	115,00	17 277,60
	W		"3 np"				
	W		"výkl 1" 7.1*3.8		26.980		
	W		"výkl 2" 7.1*3.5		24.850		
	W		"4 np"				
	W		"výkl 3" 7.1*3.8		26.980		
	W		"výkl 4" 7.1*3.5		24.850		
	W		"výkl 5" 6.85*6.8		46.580		
	W		Součet		150.240		
38	K	763183212	Montáž pouzdra posuvných dveří se dvěma kapsami pro dvě křídla šířky do 2450 mm do SDK příčky	kus	1,000	2 750,36	2 750,36
39	M	JAP.K710201	pouzdro stavební KOMFORT K710-201 2050 mm	kus	1,000	19 344,00	19 344,00
40	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	0,500	30 000,00	15 000,00
D	766		Konstrukce truhlářské				57 686,00
41	K	766660322	01 Montáž posuvných dveří dvoukřídlových průchozí šířky do 2450 mm do pouzdra se dvěma kapsami	kus	1,000	3 360,00	3 360,00
	W		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	M	611617400	01 dveře vnitřní hladké dýhované plně 2křídle posuvné do pouzdra 2050*2100mm CPL buk, FAB, kov. brouš. nerez, štítek s ozn	kus	1,000	19 716,00	19 716,00
43	K	766694122	01/IT Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	12,000	950,00	11 400,00
	vv		12		12,000		
44	M	611444030	parapet vnitřní MDF bílá deska, hrana ABS 350x40x1000mm	m	14,640	1 500,00	21 960,00
	vv		1,22*12		14,640		
45	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	0,500	2 500,00	1 250,00
	D	776	Podlahy povlakové				284 086,78
46	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah - stěrka	m2	150,240	62,00	9 314,88
	vv		"3 np"				
	vv		"výkl 1" 7,1*3,8		26,980		
	vv		"výkl 2" 7,1*3,5		24,850		
	vv		"4 np"				
	vv		"výkl 3" 7,1*3,8		26,980		
	vv		"výkl 4" 7,1*3,5		24,850		
	vv		"výkl 5" 6,85*6,8		46,580		
	vv		Součet		150,240		
47	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	150,240	12,10	1 817,90
	vv		150,24		150,240		
48	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	150,240	32,10	4 822,70
	vv		150,24		150,240		
49	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	150,240	285,00	42 818,40
50	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	103,660	184,00	19 073,44
	vv		"3 np"				
	vv		"výkl 1" 7,1*3,8		26,980		
	vv		"výkl 2" 7,1*3,5		24,850		
	vv		"4 np"				
	vv		"výkl 3" 7,1*3,8		26,980		
	vv		"výkl 4" 7,1*3,5		24,850		
	vv		Součet		103,660		
51	M	284110500	Akustické zátěžové vinylové dilce - 500/500/5 - dle popisu ve výkresech	m2	114,026	985,00	112 315,61
	vv		103,66		103,660		
	vv		103,66*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		114,026		
52	K	776241111	Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu	m2	45,936	184,00	8 452,22
	vv		"4 np- výkl. 5" 6,71*6,8+2,05*0,15		45,936		
53	M	28411080	vinyl sametový vyrobený systémem vložování tl 4,3mm, nylon 6,6, hustota vlákna 70mil/m2, zátěž 33, R10, hořlavost Bfl S1, útlum 20dB	m2	50,530	1 033,00	52 197,49
	vv		45,936*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		50,530		
54	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	85,070	92,40	7 860,47
	vv		"3 np"				
	vv		"výkl 1" (7,115+3,66)*2-1,41		20,140		
	vv		"výkl 2" (7,12+3,36)*2-1,11		19,850		
	vv		"4 np"				
	vv		"výkl 3" (7,12+3,66)*2-1,41		20,150		
	vv		"výkl 4" (7,12+3,36)*2-1,11				
	vv		"výkl 5" (6,71+6,78)*2-2,05		24,930		
	vv		Součet		85,070		
55	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	86,771	195,00	16 920,35
	vv		85,07		85,070		
	vv		85,07*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		86,771		
56	K	776421312	Montáž přechodových lišt	m	7,090	100,00	709,00
	vv		1,41*2+1,11*2+2,05		7,090		
57	M	55343118	profil přechodový Al 40mm bronz	m	7,232	385,00	2 784,32
	vv		7,09		7,090		
	vv		7,09*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		7,232		
58	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	0,500	10 000,00	5 000,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				52 127,45
59	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	219,000	5,00	1 095,00
	vv		"omítky" 38,0+23,0		61,000		
	vv		"sdk příčky"				
	vv		17,5*2+105,0		140,000		
	vv		"sdk podhled" 7,0+11,0		18,000		
	vv		Součet		219,000		
60	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	61,000	13,80	841,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		"omítky" 61,0		61,000		
61	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	15 1,000	5,00	755,00
	WV		151,0		151,000		
62	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	39,000	6,25	243,75
	WV		1,3*2,5*(2*4+4)		39,000		
63	M	58124842	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m</i>	m2	199,500	15,00	2 992,50
	WV		151,0+39,0		190,000		
	WV		190*1,05 Přepočtené koeficientem množství		199,500		
64	K	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	61,000	13,80	841,80
	WV		"omítky" 61,0		61,000		
65	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	219,000	20,40	4 467,60
	WV		219,0		219,000		
66	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	219,000	150,00	32 850,00
	WV		219,0		219,000		
67	K	784211161	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu	m2	201,000	40,00	8 040,00
	WV		"omítky" 61,0		61,000		
	WV		"příčky sdk" 140,0		140,000		
	WV		Součet		201,000		